
і ! і 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний вищий навчальний заклад 

«КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені Вадима Гетьмана» 

Н А К А З 
« 0$ » _ _ £ £ _ _ 2 0 ^ р. № т - * -

Про встановлення розмірів 
посадових окладів працівникам 
ДВНЗ «Київський національний 
економічний університет ім. В.Гетьмана» 
з 01 вересня 2020 року 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 № 750 
«Про підвищення оплати праці працівників установ, закладів та організацій 
бюджетної сфери» з урахуванням вимог статей 8 Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2020 рік» (із змінами) та З, 3 і , 6 Закону України 
«Про оплату праці», постанов Кабінету Міністрів України від 11.01.2018 № 22 
«Про підвищення оплати праці педагогічних працівників» (із змінами) та від 
23.01.2019 № 3 6 «Про підвищення посадових окладів науково-педагогічних 
працівників» 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити з 01 вересня 2020 року розміри: 
1.1. посадових окладів: 
- керівних, науково-педагогічних та окремих категорій педагогічних 

працівників Університету, згідно з додатками №№ 1, 3 до наказу; 
- керівників інших структурних підрозділів, фахівців і технічних 

службовців, водіїв, працівників наукової бібліотеки імені М.В. Довнар-
Запольського, музею, робітників та інших категорій персоналу Університету, 
згідно з додатками №№ 2,4,5,6, 8 та 9 до наказу; 

- наукових та інших працівників, які проводять наукові і науково-технічні 
розробки у Науково-дослідному інституті економічного розвитку Університету, 
згідно з додатком № 10 до наказу; 

1.2. погодинної оплати праці працівників за проведення навчальних 
занять в Університеті, згідно з додатком № 7 до наказу. 





»0 cS 
Д о д а т о к № 1 
до наказу від 

2020 № J C ^ ' C 

Схеми тарифних розрядів посад та розміри посадових окладів керівних та науково-
педагогічних працівників Університету 

(грн) 

Найменування посад 
Тарифні 
розряди 

М і с я ч н и й 
посадовий оклад з 01 .09 .2020 

Найменування посад 
Тарифні 
розряди для Н П П з 

урахуванням 
п ідвищення на 1 1 % 

п о Є Т С 

Ректор 24 10768 9701 

Проректор 5 % 10230 9216 

Декан 22 10028 9034 

Д и р е к т о р навчально-наукового інституту 21 9508 8566 

Завідувач кафедри - п р о ф е с о р 21 9508 8566 

Професор 20 8990 8099 

Доцент 19 8447 7610 

С т а р ш и й викладач 17 7409 6675 

Учений секретар 16 6891 6208 

В и к л а д а ч . а с и с т е н т 16 6891 6208 

Викладач-стажист 15 6373 5741 
Завідувач відділу аспірантури і 
докторантури центру науки та інновацій 12 5236 4717 

Завідувач п ідготовчого в ідділення інституту 
ІІІСЛЯДИПЛОМН ої ос в і ти 10 4496 4050 

Науково-педагог ічним прац івникам, які обрані чи призначені на посади професор ів або доцентів , 
але не мають в ідпов ідного вченого звання, один раз строком до двох років від часу п е р ш о г о обрання 
чи призначення , посадові оклади встановити у таких розмірах: 

3 
01 .09 .2020 

професор 20 8990 

доцент 19 8447 

Іачальник ФНВ JI.1 . Кузьменко 

/ i L 



Додаток № 2 
до наказу від 

{ в 0 0 2020 /£ 

Схеми тарифних розрядів посад та розміри посадових окладів керівних 
працівників Університету 

(грн) 

Найменування посад 
Тарифні 
розряди 

Місячний 
посадовий оклад 

з 01 .09 .2020 

Директор інституту бізнес-освіти 16 6208 

Головний бухгалтер 10% 8731 

Начальник фінансово-економічного відділу 13 5051 

Головний інженер 12 4717 

Директор центру інформац ійно-обчилювальних систем та 
технологій 

12 4717 

Начальник відділу: кадрів, юридичного , технічних засобів 
навчання, редакційно-видавничого , режимно-секретного , 
в ійськово-мобілізаційного 

12 4717 

Головний: механік, енергетик 11 4383 

Директори: студентського містечка; центру культури і мистецтв: 
головний інженер центру інформац ійно-обчилювальних 

систем та технологій 
11 4383 

Директори: 
центрів: менеджменту та моніторингу якості освіти: 

міжнародної академічної мобільності : інтенсивного навчання 
іноземних та української мов «Інтенсив»; науки та інновацій: 
виховної роботи та соціальної адаптаці ї студентів: сприяння 
працевлаштуванню «Перспектива» : 

інститутів: дистанц ійно ї осв іт ікангломовних програм: 
соціологічних досл іджень 

ю р и д и ч н о ї клініки «Соціальна справедливість»: 
музею історії Університету 

Н а ч а л ь н и к и : 
відділів: центру інформац ійно-обчислювальних систем та 

технологій: суспільних зв ' язк ів ; документального супроводження 
навчального процесу центру менеджменту та моніторингу якості 
освіти: л іцензування та акредитаці ї : інституту дистанційної 
освіти; закупівель та постачання; д іловодства та архівного 
зберігання документів : з питань цивільного захисту: 
інтелектуальної власності та наукової інформації , координаці ї та 
моніторингу пер іодичних фахових видань центру науки та 
інновацій; вищої освіти та п ідвищення кваліфікації інститут} 
п іслядипломпої освіти: профорієнтаці ї : внутрішнього аудиту: 
секретаріату; охорони праці: господарського: забезпечення 
охорони об'єктів: 

газової котельні з д і л ь н и ц е ю обслуговування теплових та 

газових мереж служби головного інженера 

Завідувачі: секторів, кабінетів 

10 4050 

Керівник секції спортивного напрямку 10 4050 

Начальник команди охорони об'єктів 9 3849 

£ 
Н а ч а л ь н и к Ф Е В Л.Г . К у з ь м е н к о 





Додаток № 4 
до наказу від 

2020 № 

Схеми тарифних розрядів посад та розміри посадових окладів 
керівників інших структурних підрозділів, фахівців і технічних 

службовців Університету 

(грн) 

Найменування посад 
Тарифні 
розряди 

Місячний 
посадовий оклад з 

01.09.2020 
Провідні фахівці 10 4050 
Фахівці: 

-І категорії 9 3849 

-II категорії 8 3649 
-без категорії 7 3427 

Техніки усіх спеціальностей: 

-1 категорії 7 3427 
-II категорії 6 3226 
-без категорії 5 3026 

Начальник дільниці, майстер 8 3649 
Завідувач господарства 8 3649 
Завідувач гуртожитку 7 3427 

Майстер навчальний 7 3427 
Завідувач камери схову 6 3226 
Старший інспектор 6 3226 
Старший лаборант, який має повну вищу освіту 6 3226 
Старший лаборант вищого навчального закладу 5 3026 

Інспектор навчального відділіу 5 3026 
Диспетчер, підбирач довідкового та 
інформаційного матеріалу 5 3026 

Адміністратор, інспектор, комендант, секретар-
друкарка, оператор коп 'ютерного набору, діловод, 
лаборант, паспортист, експедитор, архіваріус 5 3026 

Начальник ФЕВ Л.Г. Кузьменко 



Додаток № 5 
до наказу від 

2020 № & 

Схеми тарифних розрядів посад та розміри посадових окладів 
робітників Університету 

(грн) 

Найменування посад 
Тарифні 
розряди 

Місячний 
посадовий оклад з 

01.09.2020 
Вантажник, підсобний робітник, гардеробник, 
охоронник, двірник, садівник 1 2225 
Каштелян, прибиральник сміттєпроводів, 
прибиральник службових приміщень, дезінфектор 2 2425 
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будинків при виконанні робіт з: 

2 професій 2 2425 

3 професій 5 2626 
Робітники І-УІ кваліфікаційних розрядів, зайнятті 
ремонтом та обслуговуванням: водопровідних та 
каналізаційних систем і технічного обладнання та 
електрообладнання; експлуатацією та 
обслуговуванням газової котельні; паркетник, столяр, 
маляр, штукатур, лицювальник-плиточник 

2 кваліфікаційного розряду 2 2425 

3 кваліфікаційного розряду 2626 

4 кваліфікаційного розряду 4 2826 

5-6 кваліфікаційного розряду 5 3026 

Начальник ФЕВ Л.Г. Кузьменко 







Додаток № 8 
до наказу від 

2020 № 

Схеми тарифних розрядів посад та розміри посадових окладів 
працівників наукової бібліотеки імені М.В. Довнар-Запольського, 
музею та інших структурних підрозділів Університету визначені 

згідно наказів інших Міністерств 
(грн) 

Найменування посад 
Тарифні 
розряди 

Місячний 
посадовий оклад з 

01.09.2020 
Директор 15 5741 

Заступник директора 5%-15% 

Завідувач відділу 13 5051 

Учений секретар 13 5051 

Завідувач сектору 12 4717 

Головні: бібліотекар, бібліограф 12 4717 
Провідні: бібліотекар, бібліограф, редактор, 
методист 11 4383 

Бібліотекар, бібліограф, редактор, методист І 
категорії 10 4050 

Бібліотекар, бібліограф, редактор, методист II 
категорії 9 3849 

Бібліотекар, бібліограф, редактор, методист 8 3649 

Інженер з комп 'ютерних систем 6 3226 

Адміністратор бази даних 5 3026 

Художній керівник 10 4050 

Керівник студії 9 3849 

Звукорежисер І категорії 9 3849 

Машиніст сцени 5 розряду 6 3226 

Освітлювач 5 3026 

Реквізитор 5 розряду 4 2826 

Екскурсовод 8 3649 

Зберігач фондів 8 3649 

Л.Г. Кузьменко 





І 
Додаток № 10 

до наказу від 
2020 Лг» £ 

Схеми тарифних розрядів посад та розміри посадових окладів 
наукових та інших працівників, які проводять наукові та науково 

технічні розробки, у Науково-дослідному інституті економічного 
розвитку Університету 

(грн) 

Найменування посад 
Тарифні 
розряди 

Місячний 
посадовий оклад з 

01.09.2020 
Директор 20 8099 
Заступник директора 5%-15% 

16 6208 
Завідувач лабораторії 17 6675 

18 7142 
17 6675 

Головний науковий співробітник 18 
19 

7142 

7610 
20 8099 
15 5741 
16 6208 

Провідний науковий співробітник 17 6675 
18 7142 
19 7610 
14 5385 
15 5741 

Старший науковий співробітник 16 6208 
17 6675 
18 7142 
12 4717 
13 5051 

Науковий співробітник 
14 
15 

5385 
5741 

16 6208 
17 6675 
10 
11 

4050 
4383 

Молодший науковий співробітник 
12 
13 

4717 
5051 

14 5385 



15 5741 
9 3849 
10 4050 

Провідні фахівці 
11 
12 

4383 
4717 

13 5051 
14 5385 

Фахівці: 
-І категорії 12 4717 

13 5051 

-II категорії 11 4383 
12 4717 

-III категорії 8 3649 
9 3849 
10 4050 
11 4383 

Стажист-дослідник 12 4717 
9 3849 

Технік І категорії 10 4050 
8 3649 

Технік II категорії 9 3849 
7 3427 

Технік III категорії 8 3649 

Конкретний розмір посадового окладу встановлюється керівником науково-дослідної 
(наукової) установи (підрозділу) залежно від кваліфікаційних вимог. 

Іачальник Ф Е В Л.Г. Кузьменко 


